UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-TCBM

V/v phối hợp góp ý dự thảo

Kế hoạch tổng kết 10 năm thực

hiện Nghị định số 98/2014/NĐ-CP

ngày 24/10/2014 của Chính phủ

Ninh Thuận, ngày       tháng 8  năm 2024

Kính gửi:

- Đảng ủy Khối Cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Cựu Chiến binh tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn;

- Các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội; Kế

hoạch và Đầu tư; Sở Tư pháp; Ban Quản lý các

Khu công nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4536/BNV-CTTN ngày 01/8/2024 của Bộ Nội vụ về

hướng dẫn tổng kết 10 năm thực hiện Nghị định số 98/2014/NĐ-CP ngày 24/10/2014

của Chính phủ quy định việc thành lập tổ chức chính trị, các tổ chức chính trị - xã hội

tại doanh nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế;

Sở Nội vụ đã dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh tổ chức tổng kết 10 năm thực

hiện Nghị định số 98/2014/NĐ-CP ngày 24/10/2014 của Chính phủ quy định việc

thành lập tổ chức chính trị, các tổ chức chính trị - xã hội tại doanh nghiệp thuộc mọi

thành phần kinh tế;

Nhằm đảm bảo cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh xem xét, ban hành và

triển khai thực hiện được thống nhất, đồng bộ, theo đúng quy định hiện hành và phù

hợp với tình hình thực tế; Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương phối

hợp nghiên cứu, có ý kiến góp ý đối với dự thảo Kế hoạch nêu trên (gửi kèm theo

Công văn này; đồng thời được đăng trên Trang tin điện tử Sở Nội vụ) - thông qua

văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày 28/8/2024 để kịp thời tổng hợp.

Quá thời hạn nêu trên, Sở Nội vụ chưa nhận được văn bản góp ý, xem như quý

cơ quan, đơn vị, địa phương đã thống nhất dự thảo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ (đ/tin);

- Lưu: VT, TCBM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Long

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T14:45:35+0700
	HÀ NỘI
	Trương Thanh Long<longtt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T15:06:30+0700

		2024-08-20T15:06:42+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-20T15:06:59+0700